
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2024

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 125.347,48 A ATTIVITA' 135.491,45

02 FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA P PROGETTI 3.672,52

03 FINANZIAMENTI DELLO STATO 420,00 G GESTIONE ECONOMICHE

04 FINANZIAMENTI DALLA REGIONE 15.996,10 R FONDO DI RISERVA 1.599,61

05 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA ALTRE
ISTITUZIONI

250,00 D DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

06 CONTRIBUTI DA PRIVATI Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE 1.250,00

07 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

08 RIMBORSI E RESTITUZIONE DI SOMME

09 ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI

10 ALIENAZIONE DI BENI IMMATERIALI

11 SPONSOR E UTILIZZO LOCALI

12 ALTRE ENTRATE

13 MUTUI

TOTALE 142.013,58 TOTALE 142.013,58

Il programma annuale pareggia.
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2024

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   77.856,52

   Avanzo non vincolato 47.490,96

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 17.747,59 100,00 11.647,59

A01/01 Tassa Rimozione Rifiuti anni pregressi (ex A1/02) 2.925,48 2.925,48

A01/02 DPO Data Protection Officer 1.000,00 1.000,00

A01/03 Manutenzione regionale Legge Regionale 15/88 (Ex A05) 5.341,16 5.341,16

A01/04 Manutenzione Edifici Scolastici Fondi Comunali (ex P04) 772,69 772,69

A01/05 Sicurezza D. Lgs 81/2008  (ex P03) 2.000,00 770,86

A01/06 Mantenimento del decoro e funzionalità degli immobili scolastici Scuole Belle (ex P30) 13.600,11 13.600,11

A01/07 Acquisto servizi di pulizia "Operosa" (ex P08) 339,81 339,81

A01/10 Spese per l’acquisto dei materiali di pulizia, acquistati dalla ditte incaricate della pulizia 2.151,89 2.151,89

A01/22 Rifacimento cortile esterno plesso via Kennedy con contributi privati 150,00 150,00

A01/24 Avviso investimento 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI” SCUOLE (DICEMBRE 2022) 1.093,60 1.093,60

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 27.878,01 21.878,01

A02/02 Pagamento visite fiscali personale (ex A01/01) 3.486,62 3.486,62

A03 DIDATTICA 12.659,18 297,33 11.194,50

A03/02 Integrazione alunni H Stato  (ex P02) 4.106,59 3.686,59

A03/03 Assicurazione alunni, personale e responsabilità civile e acquisto materiale fondi alunni (ex P13) 9.046,22 9.046,22

A03/13 “Spazi e strumenti digitali per le STEM – Avviso prot. DGEFID n. 10812 del 13 maggio 2021 15.767,77 15.767,77

A03/17 "Piano "scuola 4.0" -Azione 1-Next Digital classroom-D.M. n.218/2022 -  M4C1I3.2-2022-961-P-11160 12.093,25 12.093,25

A03/18 PNRR “Didattica digitale integrata e formaz. del personale scol. sulla trasformazione digitale" Animatore Digitale 2.000,00 2.000,00

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO 1.331,48 1.331,48

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2024

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   77.856,52

   Avanzo non vincolato 47.490,96

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/02 Avviso D.D. 673 del 22-6-2017 D.M. 663 art.7 C.3 L.B./2016 "Sport: Palestra di Vita" (ex P36) 763,01 763,01

P02/05 PON 10.2.5A-FSEPON-SI-2018-77 Avviso 4427 del 2-5-2017 (ex P40) 5,00 5,00

P02/08 Attività di potenziamento non finanziati dal MOF (ex P32) 1.743,65 1.743,65

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P03/01 Attività di tirocinio corso specializzazione attività di sostegno (Convenzione con UNIPA) (ex A03) 250,00

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE

P04/04 Formazione di II livello docenti per le attività di sostegno e tutor 146,70 146,70

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

P05/01 Compensi commissioni concorso docenti 2016 (ex A03) 764,16 764,16

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 1.599,61

TOTALE: 140.763,58 77.606,52 46.490,96
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2024

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 17.747,59 17.747,59 17.747,59

A01/01 Tassa Rimozione Rifiuti anni pregressi (ex A1/02) 2.925,48 2.925,48 2.925,48

A01/02 DPO Data Protection Officer 1.000,00 1.000,00 1.000,00

A01/03 Manutenzione regionale Legge Regionale 15/88 (Ex A05) 5.341,16 5.341,16 5.341,16

A01/04 Manutenzione Edifici Scolastici Fondi Comunali (ex P04) 772,69 772,69 772,69

A01/05 Sicurezza D. Lgs 81/2008  (ex P03) 2.000,00 2.000,00 2.000,00

A01/06 Mantenimento del decoro e funzionalità degli immobili scolastici Scuole Belle (ex P30) 13.600,11 13.600,11 13.600,11

A01/07 Acquisto servizi di pulizia "Operosa" (ex P08) 339,81 339,81 339,81

A01/10 Spese per l’acquisto dei materiali di pulizia, acquistati dalla ditte incaricate della pulizia 2.151,89 2.151,89 2.151,89

A01/22 Rifacimento cortile esterno plesso via Kennedy con contributi privati 150,00 150,00 150,00

A01/24 Avviso investimento 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI” SCUOLE (DICEMBRE 2022) 1.093,60 1.093,60 1.093,60

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 27.878,01 27.878,01 27.878,01

A02/02 Pagamento visite fiscali personale (ex A01/01) 3.486,62 3.486,62 3.486,62

A03 DIDATTICA 12.659,18 12.659,18 12.659,18

A03/02 Integrazione alunni H Stato  (ex P02) 4.106,59 4.106,59 4.106,59

A03/03 Assicurazione alunni, personale e responsabilità civile e acquisto materiale fondi alunni (ex P13) 9.046,22 9.046,22 9.046,22

A03/13 “Spazi e strumenti digitali per le STEM – Avviso prot. DGEFID n. 10812 del 13 maggio 2021 15.767,77 15.767,77 15.767,77

A03/17 "Piano "scuola 4.0" -Azione 1-Next Digital classroom-D.M. n.218/2022 -  M4C1I3.2-2022-961-P-11160 12.093,25 12.093,25 12.093,25

A03/18 PNRR “Didattica digitale integrata e formaz. del personale scol. sulla trasformazione digitale" Animatore Digitale 2.000,00 2.000,00 2.000,00

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO 1.331,48 1.331,48 1.331,48

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2024

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

P02/02 Avviso D.D. 673 del 22-6-2017 D.M. 663 art.7 C.3 L.B./2016 "Sport: Palestra di Vita" (ex P36) 763,01 763,01 763,01

P02/05 PON 10.2.5A-FSEPON-SI-2018-77 Avviso 4427 del 2-5-2017 (ex P40) 5,00 5,00 5,00

P02/08 Attività di potenziamento non finanziati dal MOF (ex P32) 1.743,65 1.743,65 1.743,65

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P03/01 Attività di tirocinio corso specializzazione attività di sostegno (Convenzione con UNIPA) (ex A03) 250,00 250,00 250,00

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE

P04/04 Formazione di II livello docenti per le attività di sostegno e tutor 146,70 146,70 146,70

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

P05/01 Compensi commissioni concorso docenti 2016 (ex A03) 764,16 764,16 764,16

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 1.599,61 1.599,61 1.599,61

TOTALE: 140.763,58 140.763,58 140.763,58
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